SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO NEIVA
Rua Pedro Zangrande, 60 – Centro – João Neiva-ES

CEP: 29680-000   Tel. (027) 9.9986-7037     E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, 157 – CENTRO – TEL.: (27) 9.9986-7037
CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

CONVOCAÇÃO Nº 009/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 004/2019

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

CONVOCAÇÃO Nº 009/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº

004/2019, conforme abaixo, para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, localizada na

Rua Pedro Zangrande, Nº 60, Centro, João Neiva/ES, conforme abaixo:

DIA: 14/09/2021 às 08 horas

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR

João Neiva/ES, 10 de setembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

N° de

Ordem

Nº de

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

35 080 Valessa Eliziário Baptista Feliciano

36 183 Pâmela Cristina Sant’Anna

37 151 Larissa Crispim dos Santos

38 028 Thalyta Nascimento Pinheiro

39 098 Catia Silene Castro Fornaciari